

## PACHET ARTICOLE DE CURATENIE

I.D.: 103359628

---

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.116,44 RON - 2.116,44 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PROSOP FORTINO 2STR 450FOI MISAVAN BUC 18 10,84 195,13 PROSOP EL CĂPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 24 10,84 260,17 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 24/SET 2STR SET 6 16,80 100,79 AIR WICK FRESH REZERVA ANTI-TOBACCO BUC 4 13,36 53,45 FLOOR PARDOSEALA 1.5L ACTIVE SODA BUC 15 9,16 137,40 DOMESTOS 750ML BUC 6 10,84 65,04 BREF 4BILE MEGA(TRIO)PACK 3\*50GR SET 7 15,04 105,29 CLOROM TABLETE DEZINFECTANTE 200 BUC/CUT CUT 10 33,53 335,29 SANO ODORIZANT WC BAZIN 150GR BUC 10 15,04 150,42 ACE SPRAY BAIE 650ML ANTICALCAR BUC 5 12,52 62,61 NUFAR MOBILA 500ML BUC 6 14,20 85,21 FARAS PLASTIC CU LAMELA PERIND BUC 5 3,28 16,39 MATURA PAULA BUC 4 10,84 43,36 COADA ALUMINIU 140CM ALBASTRU BUC 4 13,36 53,45 PERIE WC UTIL BUC 4 4,96 19,83 SACI MENAJ 120L VERDE (STICLA) 10/ROLA ANA BUC 10 5,80 57,98 MISAVAN SACI MENAJ 240L 10/SET SET 6 12,52 75,13 SACI MENAJ 60L GALBEN 20/ROLA BUC 20 3,28 65,55 WINDOW DETERGENT GEAM 5L AMMONIUM BUC 2 23,45 46,89 DETERGENT PARDOSELI THOMAS MAISTER 5L SVIZ BUC 4 15,88 63,53 SANITELL PROFY DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L BUC 3 41,18 123,53

---